ПРАЙС-ЛИСТ 26.07.2022
Найменування моделі Артикул Колір РРЦ
Серія PRIME PRIME ---
Шафка PRIME д/раковини LIBRA 50, на ніжках, зібрана (UA) Pm L-50 білий 2 225 ₴
Шафка PRIME д/раковини LIBRA 60, на ніжках, зібрана (UA) Pm L-60 білий 2 397 ₴
Шафка PRIME д/раковини ARTECO 55, на ніжках, зібрана (UA) Pm A-55 білий 2 366 ₴
Шафка PRIME д/раковини ARTECO 60, на ніжках, зібрана (UA) Pm A-60 білий 2 450 ₴
Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 50, на ніжках, зібрана (UA) Pm C-50 білий 2 297 ₴
Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 55, на ніжках, зібрана (UA) Pm C-55 білий 2 382 ₴
Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 60, на ніжках, зібрана (UA) Pm C-60 білий 2 529 ₴
Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 65, на ніжках, зібрана (UA) Pm C-65 білий 2 636 ₴
Шафка PRIME д/раковини OMEGA 65, на ніжках, зібрана (UA) Pm O-65 білий 2 568 ₴
Шафка PRIME д/раковини NOVA 50, на ніжках, зібрана (UA) Pm N-50 білий 2 313 ₴
Шафка PRIME д/раковини NOVA 55, на ніжках, зібрана (UA) Pm N-55 білий 2 407 ₴
Шафка PRIME д/раковини NOVA 65, на ніжках, зібрана (UA) Pm N-65 білий 2 558 ₴
Шафка PRIME д/раковини RUNA 60, на ніжках, зібрана (UA) Pm Runa-60 білий 2 533 ₴
Шафка PRIME д/раковини RUNA 70, на ніжках, зібрана (UA) Pm Runa-70 білий 2 710 ₴
Шафка PRIME д/раковини CARINA 50, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) Pm Cr-50 білий 2 547 ₴
Шафка PRIME д/раковини CARINA 55, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) Pm Cr-55 білий 2 756 ₴
Шафка PRIME д/раковини CARINA 60, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) Pm Cr-60 білий 2 864 ₴
Шафка PRIME д/раковини CARINA 70, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) Pm Cr-70 білий 3 036 ₴
Шафка PRIME д/раковини MODUO SLIM 50*35см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) PRIME-50 SLIM білий 2 543 ₴
Шафка PRIME д/раковини COMO 50см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) PRIME-50 білий 2 671 ₴
Шафка PRIME д/раковини COMO 60см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) PRIME-60 білий 2 952 ₴
Шафка PRIME д/раковини COMO 70см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) PRIME-70 білий 3 156 ₴
Шафка PRIME з шухлядою д/раковини CARINA 60, підвісна, зібрана (UA) Pm Cr-60 (v1) білий 3 161 ₴
Шафка PRIME з шухлядою д/раковини CARINA 70, підвісна, зібрана (UA) Pm Cr-70 (v1) білий 3 303 ₴
Пенал PRIME, правий, білий, на ніжках/підвісний, зібраний (UA) PPrime білий 4 558 ₴
Пенал PRIME, лівий, білий, на ніжках/підвісний, зібраний (UA) PPrime (L) білий 4 558 ₴
Серія FLAT FLAT ---
Шафка FLAT д/раковини COMO 50, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) FLAT-50 білий 2 418 ₴
Шафка FLAT д/раковини COMO 60, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) FLAT-60 білий 2 673 ₴
Шафка FLAT д/раковини COMO 70, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) FLAT-70 білий 2 841 ₴
Шафка FLAT з шухлядами д/раковини COMO 50см, MODUO 50см, на ніжках/підвісна, зібрана (UA) FLAT-50 (v2-2) білий 4 310 ₴
Шафка FLAT з шухлядами д/раковини COMO 60см, MODUO 60см, на ніжках/підвісна, зібрана (UA) FLAT-60 (v2-2) білий 4 678 ₴
Шафка FLAT з шухлядами д/раковини COMO 70см, на ніжках/підвісна, зібрана (UA) FLAT-70 (v2-2) білий 4 903 ₴
Серія DOUBLE DOUBLE ---
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-60 білий 5 131 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, сірий напівматовий, підв   DOUBLE-60GM сірий напівматовий 6 653 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-70 білий 5 459 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, сірий напівматовий, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-70GM сірий напівматовий 7 016 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини SU 75см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-75 білий 5 586 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини SU 75см, сірий напівматовий, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-75GM сірий напівматовий 7 177 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-80 білий 5 703 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, сірий напівматовий, підв   DOUBLE-80GM сірий напівматовий 7 307 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-90 білий 5 965 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, сірий напівматовий, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-90GM сірий напівматовий 7 615 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, підвісна, зібрана (UA) DOUBLE-100 білий 6 206 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, сірий напівматовий, підвісна, зібрана 100GM сірий напівматовий 7 900 ₴
Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин MODUO SLIM 60 (60x38см), підвісна, зібрана (UA)
SLIM білий 5 620 ₴
Пенал DOUBLE 36см, правий, підвісний, зібраний (UA) PDouble-36 білий 5 650 ₴
Пенал DOUBLE 36см, сірий напівматовий, правий, підвісний, зібраний (UA) PDouble-36GM сірий напівматовий 7 259 ₴
Пенал DOUBLE 36см, лівий, підвісний, зібраний (UA) PDouble-36 (L) білий 5 650 ₴
Пенал DOUBLE 36см, сірий напівматовий, лівий, підвісний, зібраний (UA)
(L) сірий напівматовий 7 259 ₴
Серія SPLIT SPLIT ---
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 60, біла, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-60 (wh) білий 7 878 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 60, чорна глянцева, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-60B чорний глянець 8 388 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 75, біла,  підвісна, зібрана (UA) SPLIT-75 (wh) білий 8 262 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 75, чорна глянцева, зібрана (UA) SPLIT-75B чорний глянець 8 788 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SU 80, MODUO 80, біла, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-80 (wh) білий 8 508 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SU 80, MODUO 80, чорна глянцева, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-80B чорний глянець 9 032 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 90, біла,  підвісна, зібрана (UA) SPLIT-90 (wh) білий 8 774 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SMYLE SQUARE 90, чорна глянцева,  підвісна, зібрана (UA) SPLIT-90B чорний глянець 9 310 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SU 100, біла, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-100 (wh) білий 9 004 ₴
Шафка SPLIT з шухлядами д/раковини SU 100, чорна глянцева, підвісна, зібрана (UA) SPLIT-100B чорний глянець 9 544 ₴
Пенал SPLIT 36см, з шухлядою, білий, правий, підвісний, зібраний (UA)
wh) білий 9 300 ₴
Пенал SPLIT 36см, з шухлядою, чорний глянцевий, правий, підвісний, зібраний (UA) PSplit-36B (v1) чорний глянець 10 163 ₴
Пенал SPLIT 36см, з шухлядою, білий, лівий, підвісний, зібраний (UA)
wh-L) білий 9 300 ₴
Пенал SPLIT 36см, з шухлядою, чорний глянцевий, лівий, підвісний, зібраний (UA)
L) чорний глянець 10 163 ₴
Серія ІНТЕГРА INTEGRA ---
Шафка ІНТЕГРА під стільницю 60см. або д/раковини COMO 60, SU 60, з двома шухлядами, БЕЗ РУЧОК,
(v2) білий напівматовий 5 473 ₴
Шафка ІНТЕГРА під стільницю 70см. або д/раковини COMO 70, з двома шухлядами, БЕЗ РУЧОК, біла, ф
(v2) білий напівматовий 5 772 ₴
Шафка ІНТЕГРА під стільницю 80см. або д/раковини COMO 80, SU 80, з двома шухлядами, БЕЗ РУЧОК,
(v2) білий напівматовий 6 011 ₴
Комплектуючі Комплектуючі ---
Опора регульована д/шафки INTEGRA, 12см, Хром (Kare Duz 4*4*12 см) KD4412 CR хром 133 ₴
Опора регульована д/шафки INTEGRA, 12см, Чорна (Kare Duz 4*4*12 см) KD4412 BL чорний 80 ₴
Опора регульована д/шафки INTEGRA, 15см, Хром (Kare Duz 4*4*15 см) KD4415 CR хром 154 ₴
Опора регульована д/шафки INTEGRA, 15см, Чорна (Kare Duz 4*4*15 см) KD4415 BL чорний 95 ₴
Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Хром ES224 CR хром 120 ₴
Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Матовий Чорний ES224 MBL матовий чорний 120 ₴
Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Графіт ES224 G графіт 120 ₴
Стільниця з акрилового каменю, 800*455мм, біла, без отвору STL-800455 білий 5 361 ₴
Стільниця з компакт-плити, 800*455мм, чорна, без отвору STL-C-800455BB чорний 5 361 ₴